
  Детская Любительская Футбольная Лига
  Протокол матча   CF 2012 - 2013 г.р.

  Дата и время проведения   29 мая 2021 14:00   Место проведения   Стадион «CityFootball Тульская»

  Интеграл 2012 г.р.   Торпедо ЮМ 2012

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Ерохов Владимир
Кулаков Иван
Миронов Демид
Смагин Сергей
Тарасенко Марта
Тихонов Иван
Федотов Никита
Школьник Леон
Шумаков Егор

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Алёхин Егор
Ганин Андрей
Гурский Павел
Егизарян Арам
Искусных Павел
Казаков Никита
Кириллов Кирилл
Левин Владислав
Лобов Кирилл
Мясников Игорь
Нырцов Иван
Романов Пётр
Смирнов Никита
Токар Михаил
Туляков Павел
Устинов Тимофей
Чепель Никита

  Сотрудник команды Должность
Епифанова Анна Генеральный директор

  Сотрудник команды Должность
Гурский Пётр Главный тренер

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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